МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 20  «БУРАТИНО»

 ПРИКАЗ

От    27.01.16г.                   с.Сухая Буйвола                                                № 61

О назначении ответственного по работе с

подразделами официального сайта

МКДОУ ДС № 20 «Буратино» с. Сухая Буйвола

посвященного вопросам противодействия коррупции

            В соответствии с письмом министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 29.12.2015  № 01-54/13969 «О едином

подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных

организаций Ставропольского края, посвященным вопросам

противодействия коррупции» и в целях приведения в соответствие с

требованиями размещения и наполнения подразделов, посвященных

противодействию коррупции, официальных сайтов образовательных

организаций Петровского муниципального района Ставропольского края и

приказа отдела образования администрации Петровского муниципального

района Ставропольского края от 26.01.2016г № 36  «О работе с подразделами

официальных сайтов образовательных организаций Петровского

муниципального района, посвященным вопросам противодействия

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Пальцеву Ирину Анатольевну, музыкального руководителя,

ответственным за размещение и наполнение подразделов, посвященных

вопросам противодействия коррупции, официального сайта МКДОУ ДС №

20 «Буратино» с. Сухая Буйвола.

2.Привести в соответствие с методическими рекомендациями размещение и

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции, официального сайта МКДОУ ДС № 20 «Буратино» с. Сухая

Буйвола, согласно приложению 2 в срок не позднее 15 февраля 2016 года.

3.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ДС № 20 «Буратино»

 с. Сухая Буйвола                                                                           М.Н.Гревцева

С приказом ознакомлена:                                         И.А.Пальцева